
ČESKÁ REPUBLIKA – KATASTRÁLNÍ ÚŘAD PRO PARDUBICKÝ KRAJ 
Čechovo nábřeží 1791, Bílé Předměstí, 530 86 Pardubice 

V Pardubicích dne 12. prosince 2019 
Č. j.: KÚ-3221/2019-600 

Počet listů: 1 

 

Dodatek č. 2 
k 

Organizačnímu řádu  
Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj 

(služebnímu předpisu č. 5) 
 
I. Organizační řád Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj (služební předpis č. 5) vydaný dne 

1. července 2015 pod č. j. KÚ-808/2015-600, ve znění Dodatku č. 1 vydaného dne 6. října 
2015 pod č. j. KÚ-1595/2015-600 (dále jen „Organizační řád“), se mění takto: 

 
a) V Čl. 2 odst. 8 se číslo „3“ mění na číslo „2“. 
 
b) Čl. 8 včetně nadpisu nově zní takto: 

„Čl. 8 Předání a převzetí služebního/pracovního místa a agendy 

(1)  Při předání a převzetí místa představeného, příp. vedoucího zaměstnance, se 
postupuje podle Služebního předpisu č. 18, kterým se stanovují pravidla pro předání a 
převzetí služebního místa představeného ve služebních úřadech resortu Českého 
úřadu zeměměřického a katastrálního, ze dne 25. října 2019, č. j. ČÚZK-06169/2019. 

(2)  Obdobně jako při předání a převzetí místa představeného se postupuje při předávání 
agend a jejich částí.“ 

 
c) V Čl. 20 odst. 1 písm. b) bodu 4 se zrušují slova „zajišťuje agendu uchazečů o zaměstnání a“. 
 
d) V Čl. 21 odst. 4 se číslo „29“ mění na číslo „22“. 
 
e) V příloze č. 1 v Organizačním schématu Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj se zrušuje 

položka „oddělení obnovy katastrálního operátu 606 03 030“. 
 
f) V příloze č. 2 se zrušuje položka „oddělení obnovy katastrálního operátu 60603030“. 
 
g) V příloze č. 4 se v položce č. 16 slova „§ 57 až 59 katastrálního zákona, zákon č. 200/1990 

Sb., o přestupcích, a správní řád: rozhodnutí v řízení o přestupcích a správních deliktech na 
úseku KN“ nahrazují slovy „§ 57 a 59 katastrálního zákona, zákon č. 250/2016 Sb., o 
odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, a správní řád“: rozhodnutí v řízení o přestupcích 
na úseku KN“. 

 
h) V příloze č. 4 se zrušuje položka č. 39. 

 

  



 
 
II. Tento Dodatek č. 2 k Organizačnímu řádu nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2020. 
                           

 
                Ing. Karel Švarc 

                          ředitel 
       Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj 


